15/02/2024, 16:14 SEI/IFRO - 2201337 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2342785&infra_siste… 1/2

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.001438/2024-33
DOCUMENTO SEI Nº 2201337

 EDITAL Nº 6/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA - CAMPUS CACOAL, por meio do Departamento de Extensão e no uso de suas
atribuições, torna público o resultado preliminar do Edital nº 06/2024/CAC - CGAB/IFRO, de 05 de
fevereiro de 2024 - Processo Seletivo para seleção de alunas para atuarem como colaboradoras nas
demandas relacionadas à oferta do Curso de Formação Inicial em Assistente Administrativo - Programa
Mulheres Mil do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia –
IFRO Campus Cacoal.

Ampla Concorrência

Classificação Candidata Pontuação Verificada Situação
1º Khetlyn Eduarda de Lima Damião 1 Homologada
2º Maria Clara Pinheiro de Matos Araújo* - Homologada
3º Ayna Sayuri Parra - Homologada

*Desempate conforme item 2.2 letra C, inciso I.

Ações Afirmativas

Classificação Candidata Pontuação Verificada Situação
- - - -

Não houve candidatas inscritas

Inscrições Indeferidas

Classificação Candidata Motivo do Indeferimento
- Mariana Carreiro de Souza Não atendeu ao item  1.9 letra f

1. O prazo para interposição de recursos vai até o dia 16 de fevereiro de 2024, conforme
cronograma do edital nº 06/2024.

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em
15/02/2024, às 16:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2201337 e o
código CRC FBB5F174.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

15/02/2024, 16:14 SEI/IFRO - 2201337 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2342785&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23243.001438/2024-33 SEI nº 2201337